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4.a osztaly
5.b osztaly
3.a osztaly
1.a osztaly
3.b osztaly
7.b osztaly
5.a osztaly
1.b osztaly
2.a osztaly
4.b osztaly
8.b osztaly
6.a osztaly
6.b osztaly
2.b osztaly
7.a osztaly

8.a osztaly

2255 kg
2107 kg
1479 kg
1273 kg
939 kg
866 kg
839 kg
826 kg
787 kg
783 kg
663 kg
656 kg
614 kg
599 kg
501 kg
124 kg



ﬁ Thokoly Imre

e

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

2017. 6sz
2017. 09. 25. (hétfG)

Also tagozat:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

© N o a0 bk~ W D =

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

helyezett:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
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4.a osztaly 2255 kg
3.a osztaly 1479 kg
1.a osztaly 1273 kg
3.b osztaly 939 kg
1.b osztaly 826 kg
2.a osztaly 787 kg
4.b osztaly 783 kg
2.b osztaly 599 kg
Felsé tagozat
5.b osztaly 2107 kg
7.b osztaly 866 kg
5.a osztaly 839 kg
8.b osztaly 663 kg
6.a osztaly 656 kg
6.b osztaly 614 kg
7.a osztaly 501 kg
8.a osztaly 124 kg
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Hajdiszoboszlo

Alsé tagozatban gyiijtott mennyiség:
8 941 kg
8 tonna 94 kg

Fels6 tagozatban gyiijtott mennyiség:

6 370 kg

6 tonna 370 kg

Osszesen gyilijtétt mennyiség:
Osszesen: 2017. szeptember 26-an

15 311 kg
15 tonna 311 kg

Koszdnjuk minden osztalynak, szulének, pedagégusnak a
hulladékgyiijtés soran kifejtett tevékenységeét.

Hajduszoboszl6, 2017. 09. 25.

Iskolavezetés

Tel: §2/557-673 Fax: 52/270-850
OM szam: 031030

Thiikiilly Imre Két Tanitdsi Nyelvi Altaldnos Iskola
4200 Hajdiszoboszld, Kilesey u, 2-4,
E-mail: iskola.thokoly@ gmail.com | www.thokely.hu



